
у /  / л  / V  Директор МАУ "М й)Ш '
МЕНЮ 1-4 классов н а11 /<7 " гйЯ-'Уг. МихинА.С.

■’A *  .>aV> '  I

УТВЕРЖДАЮ:

№
п.п. Наименование блюда

Це
на

, 
ру

б

Вы
хо

д 
од

но
го

 
бл

юд
а 

в 
го

то
во

м 
ви

де
, 

го
ам

м /  -ч  
1

4 *
2аSX

Уг
ле

во
ды

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--

<3*
о-
* § m о

XЯ но
ме

р 
ол

ю
да

 
по 

сб
ор

ни
ку

 
ре

це
пт

ур
, 

ТТ
К,

 
.СТ

П 
.

Завтрак (1 смена)

1 Фрукты в ассортименте (Яблоко свежее), 
200

19,60 200 0,40 11,30 46,00 24

2 Омлет натуральный, 150 30,29 150 10,40 10,90 1,80 146,80 66
3 Хлеб ржаной, 20 0,85 20 5,70 1,10 37,20 181,30 120
4 Чай без сахара, 200 0,23 200 0,10 5,50 14,36 114/1
5
6
7
8

Итого стоимость завтрак: 50,97
Доп. питание завтрак (1 смена)

9
10
11
12
13

Итого стоимость доп.питание:
Питание ОВЗ / инвалиды / подвоз (1 смена)

14 Суп гороховый с мясом, 250* 16,94 250 4,50 2,80 6,90 70,50 34
15 Биточек из птицы "Нежный", 100* 37,51 100 18,54 15,40 11,88 261,01 194
16 Рагу овощное с маслом, 180* 14,60 180 1,60 4,68 9,45 87,19 22
17 Хлеб ржаной, 50* 0,59 50 5,70 1,10 37,20 181,30 120
18 Чай без сахара, 200* 0,30 200 0,10 5,50 14,36 114/1

19 Фрукты в ассортименте (Яблоко свежее), 
165*

29,09 220 0,40 - 11,30 46,00 24

20
21

Итого стоим. ОВЗ /инвлиды / подвоз (1 см): 99,03 Всего стоимость за день: 150,00
Обед (2 смена)

22
23
24
25
26
27
28
29

Итого стоимость обед:
Доп. питание обед (2 смена)

30
31
32
33
34

Итого стоимость доп.питание:
Доп. питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды

35
36
37
38
39
40
41
42

Итого стоим. ОВЗ /инвлиды / подвоз (2 см):

Зав. производством:



М ЕНЮ  5-11 классов на 11 &  г„ Н .

УТВЕРЖ ДАЮ :
Д иректор МАУ "М КШ П" 
М ихинА .С.

I . <г ,, 
г < ; fI О JC fi  

I Tf joj l

№
п.п.

Н аим енование блюда

Це
на

, 
ру

б

Вы
хо

д 
од

но
го

 
бл

ю
да

 
в 

го
то

во
м 

ви
де

, 
__

__
__

__
_

гр
ам

м
, 

... 
._

Л *а
Фш

л — ' а
1

|1(И
5
>

Эн
ер

г 
це

нн
ос

ть
 

(к
ка

л)
Но

ме
р 

бл
ю

да
 

по 
сб

ор
ни

ку
 

ре
це

пт
ур

, 
ТТ

К,
 

СТ
П

За вт зак (1 смена)
1 Яблоко свежее, 200* 20,71 160 0,40 0,10 11,30 46,00 24
2 Омлет натуральный, 200* 53,14 200 10,40 10,90 1,80 146,80 66
3 Хлеб ржаной, 20* 0,85 20 5,70 1,10 37,20 181,30 120
4 Чай без сахара, 200* 0,30 200 0,10 5,50 14,36 114
5
6
7
8

Итого за прием пищи: 75,00
Доп. питание (1 см ена) - ОВЗ / инвалиды  / подвоз

9 Суп гороховый с мясом, 250* 16,98 250 4,50 2,80 6,90 70,50 34
10 Биточек из птицы "Неж ный", 100* 41,30 100 18,40 15,80 13,00 267,70 194
11 Рагу овощное с маслом, 180* 14,90 180 1,60 4,60 9,40 85,90 22
12 Хлеб ржаной, 50** 1,52 50 5,70 1,10 37,20 181,30 120
13 Чай без сахара, 200* 0,30 200 0,10 5,50 14,36 114
14
15
16

Итого за прием пищи: 75,00
Итого за день 1 смена: 150,00
Обед (2 смена)

16
17
18
19
20
21
22
23

Итого за прием пищи:
Доп. питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды

24
25
26
27
28
29
30
31

Итого за прием пищи:
Итого за день 1 смена:

Зав. производством:


