guoriet

УТВЕРЖДАЮ: Директор МАУ "МКШЛ" Михин А.С.

			0 /65	20		14	3/5	m
Nº п.п.	Наименование блюда	Цена, руб	Выход одного блюда в готовом виде,	Белки	Жиры	Углеводы	энерг. ценность (ккал	номер блюда по сборнику рецептур, ТТК,
2207	рак (1 смена)		<u> </u>	1000	70	18/10	23	_ 4
Jabi	Фрукты в ассортименте (Яблоко свежее),	T		7		Way.		
1	200	19,60	200	0,40	2 5 U U	11,30	46,00	24
	Омлет натуральный, 150	30,29	150	10,40	10,90	1,80	146,80	66
	Хлеб ржаной, 20	0,85	20	5,70	1,10	37,20	181,30	120
5	Чай без сахара, 200	0,23	200	0,10		5,50	14,36	114/1
6								
7								
8								
Итог	о стоимость завтрак:	50,97						
Доп.	питание завтрак (1 смена)							
9								
10								
11								
12								The life
13								
Итог	о стоимость доп.питание:				100		國事交換	
	ние OB3 / инвалиды / подвоз (1 смена)							
	Суп гороховый с мясом, 250*	16,94	250	4,50	2,80	6,90	70,50	34
	Биточек из птицы "Нежный", 100*	37,51	100	18,54	15,40		261,01	194
	Рагу овощное с маслом, 180*	14,60	180	1,60	4,68	9,45	87,19	22
	Хлеб ржаной, 50*	0,59	50	5,70	1,10	37,20	181,30	120
	Чай без сахара, 200*	0,30	200	0,10	-/	5,50	14,36	114/1
19	Фрукты в ассортименте (Яблоко свежее)	29,09	220	0,40	-	11,30	46,00	24
20							4	
21	lue lue							
	о стоим. ОВЗ /инвлиды / подвоз (1 см):	99,03	Вс	его стои	мость з	а день:		150,00
Обед	д (2 смена)			,			,	
22								
23						-		
24								
25		-						
26								
27								
27								
28								
28 29								
28 29 Итог						y hu 1 - 2 - 2 - 3		
28 29 Итог	о стоимость обед: питание обед (2 смена)							
28 29 Итог Доп. 30 31	о стоимость обед: питание обед (2 смена)	10.77						
28 29 Итог Доп. 30	о стоимость обед: питание обед (2 смена)							
28 29 Итог Доп. 30 31	о стоимость обед: питание обед (2 смена)							180.44 500
28 29 Итог Доп. 30 31 32	о стоимость обед: питание обед (2 смена)							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33	о стоимость обед: питание обед (2 смена)							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог	о стоимость обед: питание обед (2 смена)							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - OB3 / инвалиды							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп.	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп. 35	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп. 35	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп. 35 36	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
288 299 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп. 35 36 37 38	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп. 35 36 37 38	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
28 29 Итог Доп. 30 31 32 33 34 Итог Доп. 35 36 37 38 39	о стоимость обед: питание обед (2 смена) о стоимость доп.питание: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							

quader

ME	:НЮ 5-11 классов на " <u>18</u> " <u>10</u> 20 <u>-</u>	<u>dy</u> r.	УТВЕРЖДАЮ: Директор МАУ "МКШП" Михин А.С.					
№ п.п.	Наименование блюда	Цена, руб	Выход одного блюда в готовом виде,	Белки	73 001	Углеводы	Энерг. (Ум. ценность (ккал)	номер блюда по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Завт	рак (1 смена)							
	Яблоко свежее, 200*	20,71	160	0,40	0,10	11,30		24
	Омлет натуральный, 200*	53,14	200	10,40	10,90	1,80	146,80	66
	Хлеб ржаной, 20*	0,85	20	5,70	1,10		181,30	120
	Чай без сахара, 200*	0,30	200	0,10		5,50	14,36	114
5								
6			-					- A
7								
8		75.00		-				
	о за прием пищи:	75,00						
	питание (1 смена) - ОВЗ / инвалиды / по, Суп гороховый с мясом, 250*	16,98	250	4,50	2,80	6,90	70,50	34
	Биточек из птицы "Нежный", 100*	41,30	100	18,40	15,80	13,00	_	
	Рагу овощное с маслом, 180*	14,90	180	1,60	4,60	9,40	85,90	22
	Хлеб ржаной, 50**	1,52	50	5,70	1,10	37,20		
	Чай без сахара, 200*	0,30	200	0,10	1,10	5,50	14,36	114
14	iun des danapa) Les			1		-/-		
15			1 1-					7 -4
16							alera a	
Итог	о за прием пищи:	75,00					1- 1	
Итог	о за день 1 смена:	150,00						
Обед	ц (2 смена)				7 - 1 HILL			
16								
17		<	J		1			
18								
19								
20								
21				-				
22			-				1117 1	
23				-				
	о за прием пищи: питание (2 смена) - ОВЗ / инвалиды							
доп. 24		1	T	T			T	
25								
26			 		7			
27								
28		1-1						
29								
30								
31								
	о за прием пищи:							
	о за день 1 смена:							
	Зав. производство	M:						